
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27 июля 2017 года                                                              № 56                          

 

г. Жердевка 

 

 О признании утратившим силу решения Жердевского районного Совета 

народных депутатов от 6 августа 2015 г. № 51 «О муниципальном контроле в 

области использования и охраны особо охраняемых природных территорий 

местного значения на территории Жердевского района» 

 

Рассмотрев письмо администрации района от 25.07.2017 г. № 1702, в связи с 

отменой постановления администрации района от 13.12.2011 г. № 1011 «Об 

образовании особо охраняемой природной территории местного значения»,  

 

     Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

      1. Признать утратившим силу решение Жердевского районного Совета 

народных депутатов от 6 августа 2015 г. № 51 «О муниципальном контроле в 

области использования и охраны особо охраняемых природных территорий 

местного значения на территории Жердевского района».  

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет (www.top68.ru). 

       3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава  

Жердевского района                                                    А.И. Епихин                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://42775974.0/
garantf1://42775974.0/
http://www.top68.ru/

